
 

Originale 

Comune di Varallo Pombia 

 

PROVINCIA DI  NOVARA 

_____________ 

 
 
 
 

DECRETO DEL SINDACO 
N.43 

 
OGGETTO: 

PROROGA NUCLEO DI VALUTAZIONE - ANNO  2018           
 
 

L’anno duemiladiciassette, il giorno undici, del mese di dicembre, nel proprio ufficio; 
 

 

I L  S I N D A C O 

 
 
Premesso che, in seguito ai comizi elettorali per l’elezione diretta del Sindaco e del Consiglio 
Comunale dell’11 GIUGNO 2017 ed al verbale in data 12/6/2017 dell’adunanza dei Presidenti di 
sezione, il sottoscritto PILONE ALBERTO, nato ad Arona il 2.9.1950, risulta eletto alla carica di 
Sindaco; 
 
Visti gli orientamenti in materia dettati dalla CIVIT - Commissione Indipendente per la Valutazione, 
la Trasparenza e l’Integrità delle amministrazioni pubbliche – CIVIT di cui alla propria delibera n. 
12 del 27 febbraio 2013, recante la ridefinizione dei requisiti e del procedimento per la nomina dei 
componenti degli Organismi indipendenti di valutazione (OIV), che ha sostituito le delibere n. 
4/2010, n. 107/2010, n. 21/2012, n. 23/2012, n. 27/2012 e n. 29/2012; 
 
Richiamati: 

- il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e Servizi – art. 13 in merito alla 
costituzione del Nucleo di Valutazione/Organismo Indipendente di Valutazione; 

- la deliberazione di G.C. n. 51 del 24/5/2011 di determinazione caratteristiche e requisiti; 
 
Visti: lo Statuto Comunale, il D.Lgs. 150/2009, il D.Lgs. 165/2001 e il D.Lgs. 267/2000; 
 
 
 
 

N O M I N A 
 
 
 
Quale componente del Nucleo di Valutazione/Organismo Indipendenti di Valutazione,  del Comune 
di Varallo Pombia, il professionista di seguito indicato: 
 



- DOTT. ARIO GIANPAOLO nato a Torino il 9/1/1981 C.F.  RAI GPL 81A09 L219X 

 

DISPONE 
 
 

• Che la presente nomina abbia validità dal 1.1.2018 al 31.12.2018; 
 

• Che il presente provvedimento venga notificato all’interessato; 
 

• Che il servizio  personale sia incaricato della adozione degli atti conseguenti alla 
presente nomina, compresa l’assunzione dell’impegno di spesa per le competenze 
professionali. 

 

Il presente provvedimento sarà comunicato al Consiglio Comunale nella prima prossima seduta. 
 
 
Varallo Pombia,  11 DICEMBRE 2017 
Prot. 
 

Il Sindaco* 
      

____________________________ 
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa 

 
      

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

RELATA DI NOTIFICA 
 
Il sottoscritto certifica che copia della presente è stata notificata in data _____________________  
al Sig.        _____________________________________________________________________ 
consegnandola nelle mani di         ___________________________________________________ 
 
Varallo Pombia, lì 
               PER RICEVUTA                                                                          IL MESSO COMUNALE 

__________________________________                    ___________________________________ 

Per accettazione 
 
 
Varallo Pombia, lì             
      _________________________________________ 


